
Zápis z jednání redakční rady Soběslavské hlásky č.2/2021 
 

22. 3. 2021 
 

Městský úřad Soběslav 

 
Přítomni redakční rada (RR): M. Pimperová, D. Kozel, L. Michalčíková,  

Přítomni MÚ: M. Nováková 

Omluveni (RR):  I. Šimková 

 

Program:  

1. Hodnocení Soběslavské hlásky č. 3/2021 

2. Projednání obsahu Soběslavské hlásky č. 4/2021 

3. Různé 

 

Add 1/ 

- Hodnocení březnového čísla Soběslavské hlásky (dále jen Hlásky) bylo kladné.  

 

Add 2/ 

- Redaktorka informovala členy RR o obsahu Hlásky č. 4 a předložila jim pracovní verzi. 

 

Add 3/ 

- Na výzvu jednoho z členů RR redaktorka informovala členy o plánovaném dotazníkovém průzkumu 

veřejného mínění. Dotazník bude anonymní a bude uveřejněn v Hlásce, otázky jsou již připraveny. 

Sběrné místo (schránka s otvorem pro vhození vyplněného dotazníku) bude připraveno před vstupem 

do redakce a Infocentra města Soběslavi. Cílovou skupinu průzkumu tvoří čtenáři Hlásky a občané 

města Soběslavi. Redakce dále považuje za vhodné vyjít s dotazníkem mezi občany a provést osobní 

dotazování, v rámci kterého se dozví více informací. Bylo by vhodné využít některé kulturní či 

společenské akce velkého rozsahu a soběslavské trhy. To však závisí na aktuální epidemiologické 

situaci. Osobní dotazování a průzkum prostřednictvím Hlásky proběhnou společně v jednom měsíci.   

 

Aby mělo dotazování co největší vypovídající hodnotu a bylo efektivní, potřebuje redakce získat co 

nejvíce odpovědí. S ohledem na návratnost dotazníků obecně a současnou situaci, kdy má většina 

obyvatel jiné starosti a nálada ve společnosti není dobrá, nebude dle názoru redakce vyplnění dotazníku 

pro občany prioritou a návratnost bude nízká. Dotazníkové šetření bude proto provedeno až v době, kdy 

se epidemiologická situace výrazně zlepší a bude možné s dotazníkem vyjít mezi občany při akcích 

velkého rozsahu.  

 

Termín příštího jednání RR: dle domluvy 

 

Zapsala: Michaela Nováková, MěÚ Soběslav, 1. 4. 2021 


